
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ４日企第８１２８号

令和4年度　町立大久野小学校体育館ス
テージ緞帳等交換工事

入札日時
令和４年１０月２８日（金）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 建築工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに建築工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野1176番地（町立大久野小学校）

履行期間 令和４年１０月３１日から令和５年２月２８日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井２２番地４

株式会社たまエンドレス　

代表取締役  高橋　政幸

落札金額 2,417,800 予定価格 2,420,000 円

（税抜き） 2,198,000 （税抜き） 2,200,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

有限会社原田建設 2,680,000

株式会社たまエンドレス 2,198,000 落札

有限会社小林建築 不参加

有限会社浜中材木店 不参加

加藤建設興業株式会社 辞退

旭建設株式会社 不参加

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

○町立大久野小学校体育館ステージの緞帳昇降装置を電動式から手動式に変更し、幕を交換す
る。 
 
・一文字幕　　　　　　　　1.0枚 
・一文字幕（校章貼替え）　1.0式 
・源字幕　　　　　　　　　2.0枚 
・引割緞帳　　　　　　　　2.0枚 
・見切幕　　　　　　　　　2.0枚 
・カスミ幕　　　　　　　　2.0枚 
・前幕　　　　　　　　　　2.0枚 
・中幕　　　　　　　　　　2.0枚 
・バック幕　　　　　　　　2.0枚 
・バンド用ウィンチ交換　　1.0式 
・緞帳ロープ引式開閉装置　1.0式

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


